校人字[2012]20号

关于2012年专业技术职务资格证书审核工作的通知
各学院、校直各单位：
    根据省人社厅《关于做好2012年职称工作有关问题的通知》（黔人社厅通〔2012〕129号）和《关于开展专业技术职务资格证书审核工作的通知》（黔人通〔2002〕50号）文件精神，学校将对2008年取得和2008年已经审核通过的高、中、初级专业技术职务任职资格的专业技术人员进行专业技术职务任职资格证书年度审核，现将有关事项通知如下：
一、各学院、校直各单位要高度重视专业技术职务资格证书审核工作，认真组织好本单位的报审工作。对无故不参加审核的，视为审核不合格。对审核不合格的，按照文件规定暂缓审核，限期一年整改。对限期一年整改后仍不合格的专业技术人员，降低一个专业技术资格档次竞聘上岗，不得申报上一级专业技术职务任职资格，在新岗位考核合格，才能恢复原资格并以原资格参加竞聘上岗。
二、为确保审核工作如期完成，请各单位于2012年4月27日将以下相关材料报人事处职称师资科。
1、按高级、中级、初级分别填写的《2012年专业技术职务资格证书审核登记表》，并交纸制（加盖部门公章）及电子文档（Word）（请发邮箱：pe@gzu.edu.cn）。
2、职称资格证书原件。
3、2012年专业技术职务资格证书审核个人材料目录表。
4、按照省人事厅《关于开展专业技术职务资格证书审核工作的通知》（黔人通〔2002〕50号）文件规定的审核内容支撑材料复印件（原件由所在单位审核，审核人签字并盖章，支撑材料复印件不再退回本人）。
附件：
1、《关于开展专业技术职务资格证书审核工作的通知》（黔人通〔2002〕50号文件）；
2、2012年专业技术职务资格证书审核登记表；
3、2012年专业技术职务资格证书审核个人材料目录表。
贵州大学人事处
                                  二〇一二年四月十三日
PAGE
2